平成 23 年 6 月 15 日

株 主 各 位

大阪市生野区巽西一丁目８番１号

ロート製薬株式会社

代表取締役社長  吉野 俊昭

問合せ先 広報・CSR室長 嶋田 一治

（Tel ０６－６７５８－１２１１）

招集通知記載事項の一部修正について

当社「第７５回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に修正すべき点がございましたの

で、お詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトをもって下記のとおり修正のご連絡をさせていた

だきます。

記

「第７５回定時株主総会招集ご通知」19 頁（修正箇所は下線部分のとおりであります。）

５．会計監査人に関する事項 (2) 会計監査人の報酬等の額

<修正前>

区     分 報 酬 額

①当社が支払うべき報酬等の額 48百万円

②当社および当社子会社が支払うべき金銭その他の財産上の利益の
 合計額

144百万円

<修正後>

区     分 報 酬 額

①当社が支払うべき報酬等の額 48百万円

②当社および当社子会社が支払うべき金銭その他の財産上の利益の
 合計額

48百万円

以上